trang 4 sang tên chủ sử dụng là bà Nguyên ThịMỹ Phương. Và toàn bộ tài sản găn
1iền với Quyền sử dụng đất có địa chỉ tại khu phố Đại Áng, (Trước đây là khu phố
Đại Áng, phường Đông Lương, thành phố Đông Hà) phường Nam Đông Hà, tỉnh
Quảng Trị.

- Giá trị tài sản thẩm định để đưa ra bán đấu giá là: 2.620.695.000 đồng (Hai
tỷ sáu trăm hai mươi triệu sáu trăm chín mươi lăm ngàn đồng).

2. Quyền sử dụng đất có diện tích 171,0m² (đất ở: 168 m², đất trồng cây
HNK: 3m²) tại thửa đất số 218 (tách từ thửa 23); tờ bản đồ số: 31 theo Giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BP
386626 do Ủy ban nhân dân thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị cấp ngày

[...]

sang tên chủ sử dụng là bà Nguyễn Thị Uyên Và toàn bộ tài sản găn 1iền với
Quyền sử dụng đất. Địa chỉ: Đường Nguyễn Thiện Thuật, khu phố Đại Áng,
(Trước đây là khu phố Đại Áng, phường Đông Lương, thành phố Đông Hà)
phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

- Giá trị tài sản thẩm định để đưa ra bán đấu giá là: 814.787.000 đồng (Tám
trăm mười bốn triệu bảy trăm tám mươi bảy ngàn đồng).

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 5 - Quảng Trị thông
báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

1. Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: Đảm bảo các tiêu chí
theo quy định tại Khoản 4 Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016.